ISTITUTO
NAZIONALE
DOCUMENTAZIONE
IRE INNOVAZIONE
RICERCA EDUCATIVA

Erasmus+

v_v.v//l:)‘?!.}/(/v/,? fé‘//;g/f!(.;'!k’/( € //'/_/A'///‘f

/y,ﬂ, e
-_.-—/1724/2 /;’I(!/(J/ﬂé /24//? jj(/-!)?(‘(ﬁ ./4 _/;)0

v b4 Istituto Comprensivo Statale y’ =
o p A “G. CARDUCCI” o

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

. . Ministero dell’ Istruzione
Via Querce, n°13 — 56020 Santa Maria a Monte (PI) .
Tel. 0587.707098 e del Merito

e-mail piic82500x@istruzione.it C.F.
81002410504 C.M. P1IC82500X
www.istitutocomprensivocarduccismm.it

DECRETO DI NOMINA E CONVOCAZIONE -

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

[.C. G.CARDUCCI-5.MARIA A MONTE
Prot. 0011230 del 291172024

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
| (Uscita)

VISTO l'avviso prot. N. 10685 del 18/11/2024 relativo alla selezione del personale scolastico
per il Progetto Erasmus+ Mobilita Staff — Azione KA1 - progetti di mobilita per enti accreditati
nel settore scuola, Convenzione n. 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169163 - CUP
154C24000100006;

VISTA la scadenza del 28/11/2024 per la presentazione delle domande di partecipazione;
ACCERTATA la disponibilita ad assumere Uincarico da parte dei membri designati;
DECRETA

la costituzione della Commissione incaricata di valutare le domande presentate dai candidati
in risposta al bando per la selezione del personale scolastico, prot. n. 10685 del 18/11/2024,
composta da:

e Prof. Polidori Patrizia (Presidente)
¢ Prof. Calo’ Marisa (Componente verbalizzante)
¢ Prof. Dal Canto Laura (Componente)

La Commissione procedera alla valutazione delle domande secondo le modalita previste nel
bando e si riunira presso gli uffici della Presidenza dell’Istituto in data 29/11/2024 alle ore
13.00

Siringrazia per la collaborazione.
Santa Maria a Monte, 29/11/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. ALESSANDRO IMPERATRIC

Firmato digitalmente da: Imperatrice Alessandro
Data: 29/11/2024 14:11:36


mailto:piic82500x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarduccismm.edu.it/



		2024-11-29T13:11:36+0000
	Imperatrice Alessandro




